ut animal intelligi non possit
 si de substantia hominis sic homo dicitur non
 potest si de substantia hominis aliquid dicitur.
 Me quoniam de categoriis omnium gen-
 erum et speciebus et differentia locutus est
 in principio prima videtur.
 Quod primum sunt. Quod species. Quod differ-
 entia. Sunt et sunt quod plurimum multa
 et differentia quod sunt species or ten-
 dit atque significat ut est. utraque. Omnia
 quoddem usam sunt. Hoc commune
 nomen specie reparatur. Omnia sunt
 animal et lapidem. Ita fit ut uno
 quod dicitur uocabulo specie rep-
 aret. Differentia est que sunt
 multa et differunt non quod sunt si sunt
 specie predicat. ut animal generis
 furtum uolabile aquatile bipes
 quadrupes. Genus est et differen-
 tia specie significat. Sunt sunt
 quod sunt. Differentia habet qualiter sunt
 specie possunt agnoscere. Species
 habet quam quidam et ponam uo-
 cant. que sunt multa et differen-
 tia quod sunt predicat atque cog-
 noscitur ut est homo. Hoc non habet
 cunctos amplectitur. Et uidetur
 idem facere quod species. que dea
 u quo homo predicat. qui nunc in
 re ipso conuenit. Id est. hic sunt.
 ille furtum. hunc tetra. ut tan-
 tum una uno exemplo monstramus.
 Genus et differentia bipes et dnu-
 pes.

Species est homo equus. Sic genus
 nullum est quod non habet differentiam. Sic
 nec differentiam intelligere debemus
 que species non habebit. Ut nigrum
 et album non habent differentiam pro ea
 quod esse species non emittant. Que sunt
 alia species inueniri potest albi et nigri.
 Quoniam sunt quod sunt genus. Quod differentia dicitur
 est reparatum. Ad unum totum iam
 dea ueniamur. Hic sunt eorum sunt
 que inter se diuisa sunt. Nec differen-
 tias eandem posse esse nec species.
 Alia species et differentia est. Dum
 querit quod sunt. Alia dum quale sunt.
 Alia dum quantum sunt. Ut si uelis
 animalis dicitur differentiam dicat
 uolabile bipes tetra. Si uelis
 uelis. hominem dicat. taurum et equum.
 Nam hoc non ad disciplinam eadem
 differentia et species dici potest. Pro-
 ea quod sunt diuisa sunt animal et disci-
 plina. Animal est categoria. et uisus.
 Disciplina categoria qualitatibus.
 Denique illa genera que altera sibi conge-
 nitate coniuncta sunt eandem differen-
 tias et eandem species habent. Ut est uisus.
 cuius species animal est. Si idem ani-
 mal sunt. Ceterum ideoque et species sunt
 sunt. Quoniam sunt duo genera inuicem se tenent.
 que antea quod sunt. et sunt.
 nominant eandem differentias
 habent. Ut predicat usam esse animal mon-
 tale bipes nigrum capax. ead. dea.